Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Иркутский национальный исследовательский технический университет»

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ В РАМКАХ

КОНКУРСА ПОДДЕРЖКИ СТУДЕНЧЕСКИХ ИНИЦИАТИВ

«09» ноября 2024 г.                                                                              № 1

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лобанова Д.Н., проректор по молодежной политике.

Секретарь:

Власова Е.Д, специалист по воспитательной работе

Члены комиссии:

Веретенникова К.В., заместитель начальника управления по молодежной политике;

Гринюк Р.А., начальник управления кампусом;

Кошкин А.А., председатель ППОС ИРНИТУ (по согласованию);

Демина А.Д., зам. председателя ППОС ИРНИТУ (по согласованию).

Повестка дня: Подведение итогов очного этапа конкурса поддержки студенческих

инициатив.

1. Список обучающихся, допущенных до очного этапа на участие в конкурсе

поддержки студенческих инициатив. (далее - кандидаты).

№ ФИО Группа Проект

1.  Трубицын Степан Сергеевич УПб-23-1

Агитационный проект
штаба Студенческих

отрядов ИрНИТУ
«СОискатель»

2.  Вакуленко Иван Николаевич  ГГ-22-1
Школа студенческого актива

UP

3.  Вахрамеева Алина Ивановна  АРб-23-2
Культурно-творческий

проект «Арт-Лаборатория»

4.  Веснина Дарья Андреевна СМ-22-1
«Про-степ» студии степа

«Чечетка» ИРНИТУ

5.  Власов Никита Николаевич СНГб-23-1
Школа Мастерской Событий

«Авангард»

6.  Воронин Вячеслав Николаевич ММб-21-1
Мероприятие: Юбилей

штаба СО ИРНИТУ

7.  Давыдов Данил Русланович ЖРб-22-1
Образовательная школа

старост-наставников «Старт
роста»

8.
Дерунов Валентин

Владимирович
АСУб-23-2

Серия турниров в рамках
проекта “Киберспорт для

всех”

9.
Дмитриев Вячеслав Павлович

ИСИб-22-1 Робоарт

10.  Долженков Глеб Михайлович НБ-23-2
Эко выходные штаба СО

ИРНИТУ

11.  Донская Дарья Алексеевна СМ-24-1
Спортивная лига "Кубок
подразделений ИРНИТУ"

12.  Евдокимова Оксана Сергеевна ЭВМб-22-1
Выездная образовательная

школа информационных
технологий "UPDATE"

13.
Капралова Екатерина

Витальевна
БТб-23-1

Школа развития
студенческого

самоуправления «ЗАПУСК!»

14.
Коновалова Дарья

Дмитриевна
КНб-22-1

Карнавал-маскарад «Мафия
в стиле великого гэтсби»

15.  Лебедева Руслана Андреевна ЭПОб–22–1
Школа этнической

перкуссии «Этнобит»

16.
Марценюк Андрей

Николаевич
ХТм-24-1

Социально-творческая
школа «Я слышу мир»

ИРНИТУ

17.
Моисеев Валерий

Максимович
ФКб-22-1

Фестиваль настольных игр в
ИРНИТУ

18.  Мурадян Анна Гагиковна ДСб-22-1
Студенческий журнал

«СМлайф»

19.
Ревтович Виктория

Ильинична
УПб-24-1

Читательский клуб
«Книговорот»

20.  Рудых Мария Витальевна РРб-23-1 «Ледовый фестиваль»

21.
Сазанова Анастасия

Александровна
УПБ-21-1

Хореографическая
постановка «Тундра», для
участия в мероприятиях

программы союза молодежи
РСВ, вузовский,
региональный,
всероссийский

22.  Слесаренко Андрей Сергеевич ЭАПЭб-21-1
Юбилей Студенческого

Путинного Отряда «Прибой»

23.
Стрельников Антон

Сергеевич
ЖРб-23-1

Студенческий
медиаинтенсив "сМедиа"

24.  Наместникова Анна Ивановна МИРб-21-1
Межвузовский музыкально-

патриотический клуб
«Товарищ песня»

2. В соответствии с приказом № 909-П от 20.11.2024«О проведении конкурса поддержки

студенческих инициатив» и положением о конкурсе, конкурсная комиссия:

а) осуществила экспертную оценку материалов конкурсантов;

б) утвердила список победителей конкурса;

в) определила дату, место и порядок награждения победителей конкурса.

Rectangle

FreeText
3.

Free Hand

FreeText
4.